



# UUTIS

N: 926.

-5  
156

Uutiskatsaus  
8.4.1944 klo 6.

SAKSALAISTEN SUKELLUSVENEIT-  
TEN suurhyökkäys Atlantille on edo-  
tettavissa, sanoo USA:n merimiesten.  
TYRJÄNLINNASSA ei kuvia.  
VÄNR. MAASALON TUNNIT jatku-  
vat tänään klo 12.30 alkaen.  
VIIME YÖNÄ ryssän tähytyspal-  
lo ilmassa.

## ILTALOMARININTOLA VALMISTUMAISILLAAN.

Vanhassa rapistuneessa Rajatalos-  
samme on koko kaluneen viikon kinynt  
ennenkulumeton huuske: kirveet ja  
vasarat ovat paukkuneet, puhallus-  
lamput puhisseet ja topakat lottaty-  
töt tohonneet muinaisessa koneuo-  
neessa, eteisessä ja lippunyytelässä,  
joitten tilalle kirvesmiehenne ovat  
loihittineet uuden ravintolakeittiön.

HAUEN SALAINEN ASE alkoi eilen  
klo 5:n maissa aamulla laulaa tk.11:  
stä juhlavirttä Metsäniemekkeen rys-  
sille. Kers. Reino Kostiainen näyt-  
ti tahtia ja "taisteleva kanttori"  
valvoi sävelkorkeutta - ensimmäiset  
kranastit menivät hieman yli mutta  
sitten alkoi pölähdellä esuma esuman  
jälkeen ryssän kk-pesäkkeissä.

Kun kokontajansa viime syksynä jul-  
kaisi rokkadejissa laevästi päätä-  
pyörryttävän suunnitelman itäloiden  
järjestämisestä rintamaloissa, niin  
moni epäili suunnitelman sortuvan lii-  
kaan suurisuunnitteutensa. Vaikein  
pulma - uuden elokuvateatterin raken-  
taminen - on nyt jo takanapäin. Eika  
enää ole epäilystäkään siitä, etteikö  
myös ravintolajuttu luonnistuisi yhtä  
loistavasti kuin elokuvat. Huolto-  
päällikkömme ja Murtajan yhteyslotta  
Kahiluoto ovat yhteisvoimin saaneet  
ylivoimaisiltakin näyttäneet vaikeu-  
det pois tieltä.

OJASEN BUNKKERIIN meni eilen  
klo 11 neljäkymmentä ylinäistä  
ryssää. Raskas krh särki Pihlaja-  
bunkkerin luona havaitun tulenjohto-  
periskoopin, ja kevyet kurttivat  
tuttuun tapaan ryssän työryhmiä.

Ensi maanantaina se alkaa. 100 so-  
turia - joukossa 65 tyrjäläistä - saa  
kouransa punervan tai hermaan nelis-  
nurkkaisen pähvipalan, jossa lukee:  
ILTALOMAKORTTI n. xxx. Se kourassa he-  
marssivat ylvästi maksamatta Tyrjän-  
linnaan klo 14 alkavia nyrkkeilykil-  
pailuja seuraamaan. Klo 17 alkaa Ra-  
jatalossa päivällinen, josta on vielä  
liian aikaista puhua mitään. Klo 18  
koko porukka istuu kylläisenä Tyrjän-  
linnassa ilmaisia elokuvia katsomassa  
ja niitten päätyttyä palaa Rajataloon,  
missä ilmainen korvike höyryä, Ter-  
molan Teatteri esittää uuden 1-näy-  
tökoisen hupailun, lottien homma-  
loistoradio ja luuta. Kotolan eilen  
tuona 18.000 mk:n sähkögramofooni pi-  
tävät huolen, että "aina soi", kor-  
nat y.m. pelit kutsuvat j.n.e. Klo  
23 alkaa kuutamokävely korsua kohti.

PERÄPRUTKUT ovat huomattavasti  
hiljentyneet sen jälkeen kuin omat  
pommarimme kävivät alkuviikolla ter-  
vehtimässä Ohalatvan lentokenttää.

JÄREÄ TYKKI moukaroit viime py-  
hänä vaihteen vuoksi Saimaan "Makka-  
raa". Korsu ja miehet säilyivät,  
tukikohta meni samanlaiseksi tehjök-  
si kuin meillä aikanaan Sahara sekä  
Metso.

PIHKANKERÄÄJÄT, HUOMIO! Sano-  
malehtien kerrottua, että pihkan-  
hinta alenee 15.4.44 5 mk:aan tie-  
dustelimme Puhdetyökeskuksesta, mi-  
ten pihkapolitiikka siellä on kehittä-  
mässä. Kers. Thure kertoi, että  
vanha hinta - 9 mk. kilolta - on ai-  
nakin vielä muutamia päiviä voimas-  
sa. Töpinäksi siis ja markat pois.

LOMA-AUTOT lähtevät nykyisin  
klo 2.00, 12.00 ja 16.30. Lomajunat  
lähtevät klo 5.24, 16.19 ja 20.00.  
Viipurissa ne seisovat klo 7.31-8.10  
18.26-19.00 ja 22.06-22.46. Paluu-  
matka alkaa Helsingistä nyttemmin  
klo 23.30 ja päättyy R-laan 10.02  
tai (porilainen) 11.53.  
2.Kpk. 3652. Val.ups.

Se on alku. Tiistaista perjantai-  
hin Rajatalo on kiinni ja kehittyä.  
Sitten aina lauantaisin, sunnuntai-  
ja keskiviikkoisin uudet 100 soturia,  
muina viikonpäivinä klo 17-23 paikka-  
seudun upein kanttiini avoinna kai-  
kille sisään mahtuville.  
Terina Ohdan kaupungista on saanut  
värssyn lisää.